Ng SNR

TEXHMYECKMM NACMOPT .
MATYKOPA ONTHUYECKMU MPO/APC-XXLC/UPC SM
G.657.A1 XX METPOB

SNR-PC-MPO/APC-XXLC/UPC-SM-A-XXm



YBAXAEMbIA MOKYMNATE/Ib!

Cnacunbo, 4to aoBepseTe KavecTtBy npoayKumm SNR. Mbl pabotaem gna Bac ¢ 2003r.

Moa 6peHaomM SNR Mbl MPOM3BOAMM MOJIHBIM CMEKTP TENEKOMMYHMKALMOHHOMO
060pyZl0BaHUSA, OCHOBbIBAACb Ha COGCTBEHHOM OMbITE, OMbITE HALMX KAMEHTOB M
NOTPEeBHOCTAX COBPEMEHHOIO PbIHKA.
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1. ObLUWME CBEAEHMA

Pacwmdposka aptmkyia SNR-PC-MPO/APC-XXLC/UPC-SM-A-XXm:

- MPO, LC - TMN KOHHEKTOPOB;

- APC/UPC - Tvn nonnpoBku (Angled/Ultra Physical Contact);
- XXLC - konmyecTBo pasbemos LC (8/12/24 BoNIOKOH);

- SM - ogHOMOZOBOE onTUYecKoe BOJIOKHO (9/125);

- A - min BonokHa (G.657.A1);

- XXm - givHa naTykopaa.

Matukopa MPO/APC - XXLC/UPC npeactaBniseT coboi OTpe3oK ONTUYECKOro Kabens
(8/12/24 BONOKOH) oOMNpeAeneHHOM AJIMHbI, OKOHLIOBAHHOMO C OAHOM CTOPOHbI
pa3beMom MPO/APC u LC/UPC c apyroi. O6onoyka Kabens marotossieHa M3 LSZH
(Low Smoke Zero Halogen). CoeguHeHMe ABYX KabeslbHblX 060/104€K BbIMOJIHEHO C
nomMoLlpblo nepexogHuka «MIDI fan-out» yMeHblueHHOro pasmepa. MepexogHuk «MIDI
fan-out» TaKXe WCMOMb3yeTcs B KayeCTBE CMJIOBOTO 3JIEMEHTA, 3a KOTOPbIM
KabenbHas cO6opKa (OUKCUPYETCSA BHYTPU MM CHAPYXKM KOMMYTALMOHHOM MaHes M.
JaHHbIM  NaTyKopA CoAepXMT BONIOKHO G.657.A1: 0AHOMOAOBOE BOJIOKHO C
noZaBaeHHbIM "BOASHBIM MMKOM™ M YMEHbLUEHHbIMM MOTEPSAMM Ha U3rMbe.

2. ObLLUWM BUA

6.657.A1
e

8xLC/UPC

PucyHoK 1 - O6Wwmi BUA,
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3. TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHU

Tun naTykopaa

Konunyectso BOIOKOH

Tun BoNOKHa

Tun KoHHeKTOpa A

Tun KoHHekTOpa B

TwWn NOIMPOBKKU KOHHEKTOpa A
Twn NOIMPOBKKU KOHHEKTOpa B
Martepuan nnactuka

[JlmameTp kabens, MM
Matepuan 060/104KHM

LiBeT 060104KkM

Bo3BpatHble notepu, ab

MaKcurMasibHble BHOCHMble notepu, Ab

BocnpounssognmocTb, ab

3ameHaemocTb, Ab

O6paTHOEe oTpaxkeHue, ab

MUHMMaNbHBINM paguyc M3ruba, Mm

Konnuectso I'IOAKI'IIO‘-IGHMI‘;i

Temnepatypa xpaHeHus, °C

Temnepartypa akcniyataumu, °

Ng SNR

PacnpegenutenbHbiit (Duplex)

8/12/24

SM (G.657.A1)

MPO

LC

APC

upC

CootBeTcTByeT UL94V-0

3,0

LSZH

entbin

<0,20

<0,20

<0,10

<0,20

>50

30

Bonee 1000 pa3

ot -40 go +70

ot -20 go +70
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4. NMPABUNA XPAHEHMA U TPAHCNOPTNPOBKU

Mpu norpyske M TpaHCMOPTMPOBKE CieayeT NMOJIHOCTbI0 MCKIHOYMTb BO3MOMXKHOCTb
MEXaHUYECKMX MOBPEXAEHUM M CAMOMPOMU3BOJIbHBIX MEPEMELLEHUA M3AENUM;
MOJIOKEHME  YMAKOBKM  AOJ/IKHO  COOTBETCTBOBaTb  MpeaynpeauTesibHbIM
0603Ha4YeHMAM. XpaHeHWe wu3aenusa [OoMycKaeTca B JIOO6OM YMCTOM, CYXOM
MOMELLEHMM MPU YCII0BMM NpeAoTBPaLleHUs KOHTAKTOB C arpeCcCMBHOM cpeaoi M
rnonajaHMa MpAMOro COJIHEYHOrOo CBeTa, TemrnepaType Bo3gyxa oT -40°C pgo
+70°C M BRaXHOCTM Bo3gyxa A0 95% 6e3 KoHaeHcaTa. M3genve [OKHO
XPaHWUTbCA B 3aBOICKOM MM aHA/IOTMYHOM YNaKoBKe.

5. CBUAETEZIbCTBO O NMPUEMKE

Ontuuyeckuit natykopg SNR-PC-MPO/APC- LC/UPC-SM-A- M U3roTOB/NIEH U
MPUHAT B COOTBETCTBMMU C TEXHUYECKMMM TPEOOBAHUAMM U YCIIOBUSMM, MPU3HAH
NPUrOAHbIM ANA 3KCMyaTaumm.

MNoanuck / ®.1.0 oTBETCTBEHHOIO /
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6. TAPAHTUMHbIN TAJIOH

CBeseHuA o ToBape

ApTUKyN:

HanmeHoBaHne TOBapa:

CepHiHbIN HOMep:

Ceepenus o Mpogasue

HasBaHuWe opraHmMsaumu:

Appec:

TenedoH:

MosiHoEe MOJIoXKEHUE O FapaHTUMHOM OGC/YKMBaHMU NPUBEAEHO Ha web-cTpaHuue
shop.nag.ru/article/warranty

CpoOK rapaHTmm - 12 MecAueB C MOMEHTA MOKYMKKU ToBapa.

C YC/IOBMAMM rapaHTMM O3HAKOMJIEH M COr/IaCeH, TOBap MOJyYM/, NPETEH3UM No
KOMMJIEKTHOCTH W BHELUHEMY BUAY HE UMEID:

(moanuch npoaasLa) (moanmMcb nokynaresns) M.TT.

JaTta noKynku: 20 r.

BHMMaHMe!

FapaHTUIMHbIM TasloH AEMUCTBUTENEH TOJIbKO MPU Ha/IMuMKM NevaTen npojasual

Agpec cepsucHoro yeHTpa 000 «HAIM» 620016,
r.EkaTepuH6ypr, yn.lMpeaencHas 57/2
Ten. +7 (343) 379-98-38
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7. KOHTAKTbI

EKATEPUHBYPI

Oduc npopax 620110 yn.KpacHonecbs 12a,
TL «KpacHonecbe», 4-1 aTax

TenedoH: +7(343) 379-98-38,

+7(343) 328-05-16

Bpemsa pa6oTbl: nH-nT, 8:30-17:30

e-mail: sales@nag.ru

Cknag: 620016, yn.MNpegenbHas 57/2
TenedoH: +7(343) 379-98-38,
+7(343) 328-05-16

Bpems pa6ortbi: nH-nT, 8:30-17:30

MOCKBA

Odmc npogaxk 107023, r. Mockaa,
CeMéHoBcKas naowaab, 1a,

BL, CokonmHasda ropa, 13 atax

(M. CeMéHoBCKas)

TenedoH: +7(495) 741-93-86,
+7(495) 950-57-11

Bpems pa6ortbi: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: msk@nag.ru

Cknag 105082, r. Mockaa,

yn. bonbwas MoytoBas, 4. 36 cTp. 9
TenedoH: +7(495) 741-93-86,
+7(495) 950-57-11

Bpemsa pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: msk@nag.ru

MOCKOBCKAA OB/JIACTb

OTBeTCTBEHHOE XpaHeHue «/lenosbie JIMHUM»
Cknaa: 140150, PaMeHCKuM p-H,

noc. bbikoBo, yn. BepxHas, g. 18/1, kopn. /1
Bpems pa6ortbi: nH-nT, 9:00- 18:00

3aKasaTb NpoONycK A/ noceleHma cknaja
MOXHO no TenedoHy +7(985) 278-35-47

[Ans 3aKkasa o60pyAoBaHus obpallanTech

B JI060M M3 HaLMX ODMCOB.
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POCTOB-HA-/1OHY

Oduc npogarxk 344082,

yn. beperosas, 8, od. 409
TenedoH: +7(863) 270-45-21
Bpems pa6ortbi: nH-nT, 9:00-18:00
(6e3 nepepbIBOB)

e-mail: rostov@nag.ru

Cknap 344092,

np-T BopolwmnoBckui, 2, oduc 208r
Bpems pa6oTbi: nH-nT, 9:00-18:00
(O6eg c 13:00 go 14:00)

e-mail: rostov@nag.ru

CAHKT-METEPBYPI

Odmc npogaxk 194100,

yn. Jintosckasn, 10, od. 2204
TenedoH: +7(812) 900-14-74
Bpemsa pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: spb@nag.ru

Cknag 194100, yn. JintoBckas, 10, od. 1408
Bpems pa6oTbi: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: spb@nag.ru

HOBOCMBUPCK

Odumc npogax/Cknag 630112, yn. Forons, 51
TenedoH: +7(383) 251-0-256,

+7(383) 375-32-90

Bpems pa6oTbi: nH-nT, 9:00-18:00

e-mail: nsk@nag.ru
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